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BRO nu och framåt 
 
Vid Riksstämman 2014 antogs, efter remiss i samtliga lokalföreningar, nya stadgar för BRO, till BRO 
hörande lokala Bröstcancerföreningar (BCF) samt för de fonder som förvaltas av BRO. Det var ett  
led i en process i flera steg mot en förändring för att anpassa BRO, BRO:s fonder och samverkan med 
lokala Bröstcancerföreningar till de förändringar som skett i samhället. Förändringsarbetet har fortsatt 
under 2015, då den genomförs i flera steg. Det var en genomgripande förändring som under året 
inneburit att de lokala bröstcancerföreningarna i samband med årsmöten formellt antagit de nya 
stadgarna. 
 
I den ”Framtidsgrupp”, som tillsattes 2014, med externa intressenter med stor erfarenhet av BRO, 
genomfördes en utvärdering av delar av verksamhet som relaterade till de lokala 
bröstcancerföreningarna. Det arbetet gav verktyg som delvis användes under 2015 i form av projekt, 
men även kommer att användas framtidsinriktat för att tillgodose de lokala bröstcancerföreningarnas 
behov. 
 
Regelverk inom primärt Frivilligorganisationernas Insamlingsråd, FRII, har förstärkts, vilket även 
påverkat den interna verksamheten inom BRO. Det ligger delvis till grund för inriktning mot 
ytterligare uppgradering inom BRO:s kanslifunktion.  
 
BRO har under 2015 fortsatt att satsa på att möjliggöra för yngre kvinnor som lever med metastatisk 
bröstcancer att få en återhämtningshelg under professionell ledning tillsammans med andra kvinnor i 
en liknande situation. Det har visat sig fylla det behov av ”rehabilitering” som inte tillgodoses genom 
landstingen och sjukvårdens resurser. Dessa kvinnor som lever med en spridd/kronisk sjukdom går 
under konstant behandling varför de kan ha svårt att arbeta heltid. Det finns givetvis ett behov av att 
finnas i ett sammanhang, som kan kännetecknas av en arbetsplats. Livets normalitet är livsnödvändig 
för att orka hantera livssituationen, samtidigt behöver man komma ifrån och ”bara vara” med andra 
som har samma referensram i livet. BRO genomförde en sådan helg under verksamhetsåret 2015. 
Ambitionen är att utöka den verksamheten ytterligare under kommande år. 
 
BRO har under året fortsatt att ägna stort fokus åt rehabilitering då den saknas i verkligheten. Det kan 
innebära skillnaden mellan fortsatt sjukskrivning eller deltagande i livet samt återgång i arbete. Det 
gäller generellt men gäller särskilt för kvinnor med metastaserad/spridd bröstcancer. De har ett mycket 
stort behov av att få del av en kortare rehabilitering i en omvårdande miljö, som inte är sjukhusets. 
Dessa kvinnor arbetar så mycket de orkar för att finnas i ett livssammanhang trots att de genomgår 
kontinuerliga behandlingar för sin cancer och behöver få en kortare återhämtning anpassad efter deras 
behov. Det bör göras möjligt en gång per år. Under året satsade BRO på tre fristående 
rehabiliteringsveckor på Masesgården, samt bidrog till att Bröstcancerföreningen Amazona i 
Stockholm kunde sända ytterligare några medlemmar för en av föreningen arrangerad 
rehabiliteringsvecka. Dessa satsningar kommer att fortsätta och utökas under 2016. 
 
Genom Bröstcancerfonden har BRO under året delat ut medel till patientnära klinisk forskning i 
enlighet med stadgarna för Bröstcancerfonden. BRO har även lämnat bidrag till medlemmar och 
vårdprofession som förkovrat sig genom deltagande i konferenser samt till medlemmar som fått 
mindre bidrag på grund av den ekonomiska belastning det innebär att drabbas av bröstcancer. 
 
BRO medverkar inom Cancerförbund i Samverkan, CiS, och har under året skrivit debattartiklar och 
särskilt engagerat sig mot de stora förändringar för cancerforskningens del som Stockholms Läns 
Landsting drivit. Gemensamma uppdateringsmöten har pågått regelbundet under året. Verksamheten 
stärks och fördjupas. 
 
 
Elizabeth Bergsten Nordström, ordförande 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 
Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO bildades 1982 och är en partipolitiskt och religiöst 
obunden ideell intresseorganisation för bröstcancerbehandlade. HM Drottning Silvia är 
riksorganisationens beskyddare. 
 
 
90-konto – Svensk Insamlingskontroll 
 

 
BRO har 90-konton som garanterar att insamlade medel och gåvor används på rätt sätt. Verksamheten 
kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll. Bröstcancerfonden är de bröstcancerbehandlades egen fond 
och administreras av Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO. Bröstcancerfonden har till 
ändamål att stödja forskning, information och verksamhetsutveckling till förmån för 
bröstcancerbehandlade och deras anhöriga. Fonden förvaltas och administreras av BROs styrelse  
BROs 90-kontonummer är Plusgiro 90 05 91-9 samt Bankgiro 900-5919. 
 
FRII - Frivilligorganisationernas Insamlingsråd 
BRO är medlem i FRII, som är en branschorganisation som arbetar för tryggt givande. FRII verkar för 
att öka förtroendet för insamlingsbranschen genom arbete med kvalitetssäkring, kompetensutveckling 
och att driva strukturfrågor för att minska hindren för insamling samt att främja och marknadsföra 
branschen mot givare, myndigheter och organisationer. Insamling ska bedrivas transparent, etiskt och 
professionellt. BRO följer de riktlinjer som FRII tagit fram och rapportering i enlighet med dessa finns 
att läsa på BRO:s hemsida. 

Hemsidor och information 
På internet finns under adressen www.bro.se information om BRO och bröstcancerföreningarna samt 
även Bröstcancerfonden, Ung och bröstcancer m m.  

Fråga om bröstcancer 

På BROs hemsida finns en tjänst där besökare kan fråga experter, Elisabet Lidbrink, överläkare och 
onkolog, Radiumhemmet, Karolinska Sjukhuset, Stockholm, samt Gunilla Christenson, överläkare och 
bröstkirurg, Falu Lasarett, Falun, om bröstcancer. Målet är att ett personligt svar ska ges inom två 
veckor. Svaren presenteras anonymt på hemsidan. Under året inkom och besvarades 89 frågor. 

Hemsidor för bröstcancerföreningarna 
Alla bröstcancerföreningar har egna hemsidor (dock inte de två läns- och regionförbunden). Eftersom 
tillgång till information över nätet är viktig erbjuder BRO sina medlemsföreningar ett hemsidespaket 
innehållande hemsidesmall, teknisk hjälp med uppstart av hemsida samt tre årliga uppdateringar. 
Sedan 2009 finns även möjligheten för föreningarna att själva uppdatera sina hemsidor genom ett 
webbaserat program. 

Informationsbrev 
Ett månadsbrev med intern information till föreningarna har under året utsänts tolv gånger från BROs 
kansli. Fr o m januari 2014 har detta månadsbrev bytt plattform till att vara helt elektroniskt med 
länkar till de olika informationspunkterna. Föreningar som fortfarande önskar detta i pappersform får 
det tillskickat per post. 

Övrigt 
Genom bröstcancerföreningarna har information spridits förutom till medlemmarna också till 
vårdpersonal, sjukvårdspolitiker och allmänhet. Det har skett i form av temamöten, 
cancerföreläsningar i samarbete med bland annat lokala gyn- och prostatacancerföreningar och 
läkemedelsföretag, via utställningar på sjukhus, vårdcentraler, vårdskolor, patienthotell, bibliotek och 
arbetsplatser. 
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Webbshop 
BRO driver en webbshop på hemsidan www.bro.se, där Rosa Bandet-produkter samt broschyrer och 
tidningar finns till försäljning. 
 
Internationellt samarbete 
Nordiskt samarbete  
Inom Norden pågår en kontinuerlig samverkan mellan ländernas bröstcancerorganisationer på det 
informella planet. Stommen utgörs av de nordiska konferenserna som hålls vartannat år med 
alternerande värdskap. Utöver dessa konferenser samverkar de nordiska ordförandena genom 
informella möten för att utbyta erfarenheter om vårdrelaterade frågor i respektive land och kunna bistå 
i olika frågor för att stärka det nordiska samarbetet. Under året har den informella samverkan 
utvecklats och ett möte mellan ordförandena för de nordiska organisationerna hade ett möte på 
Färöarna i augusti för att dra uppriktlinjer för tematiskt samarbete. Planerna är att det ska utvecklas 
ytterligare i samband med den Nordiska Konferensen under 2016.  

Europa Donna 
Samarbetet med Europa Donna, den europeiska bröstcancerkoalitionen, fortsätter och utvecklas, 
genom att en BRO-representant har deltagit i Europa Donnas styrelsearbete. Det har vidare lett till 
uppdrag som patientrepresentant i olika forskningssammanhang. Medlemskapet i Europa Donna ger 
årliga möjligheter till subventionerat deltagande i de olika kompetenshöjande utbildningar och 
konferenser som organisationen och samarbetsparter anordnar. Europa Donnas 12e paneuropeiska 
konferens hölls i Paris, Frankrike, i oktober där BRO deltog med nio representanter. Medlemskapet 
ger också BRO möjligheter till ett vidare påverkansarbete och till ett utökat kontaktnät inom den 
europeiska unionen. Det arbete som läggs ner här ger erfarenheter och verktyg för att driva frågor som 
rör BRO:s kärnverksamhet. Europa Donna genomförde i november en utbildning i påverkansarbete i 
Milano. BRO deltog med en representant. 
 
Reach to Recovery 
Reach to Recovery International är den internationella rörelsen för kontaktpersoner/peer support.  
Den startade i USA men är nu en underavdelning till UICC, International Union Against Cancer, i 
Genève och administreras av Cancer Council Queensland. Reach to Recovery håller internationella 
konferenser vartannat år med alternerande värdskap. Kontakter över landsgränser berikar 
verksamheten och ger utökade påverkansmöjligheter genom ökad kunskap. Vid konferensen i Peking  
i september 2015 deltog två representanter från BROs styrelse samt därutöver två medlemmar från  
två bröstcancerföreningar. 

Samarbete med andra organisationer 
Samarbete är ett sätt för BRO att förstärka de egna resurserna för att nå uppställda verksamhetsmål. 
BRO bör genom medlemskap eller på annat sätt ta del i nationella och internationella 
sammanslutningars verksamhet, som är av betydelse för organisationen. 

Handikappförbunden 
Handikappförbunden är en paraplyorganisation med 39 medlemsförbund med sammanlagt cirka en 
halv miljon medlemmar. Genom medlemskapet i Handikappförbunden har BRO haft möjlighet att 
påverka i handikappolitiska frågor som varit av betydelse för organisationens medlemmar där BRO 
inte har haft resurser att ensam agera.  
 
Cancerförbund i Samverkan  
Cancerförbund i Samverkan, CiS, är ett nätverk mellan cancerpatientförbund som långsiktigt 
samverkar för att driva förbundsgemensamma frågor. CiS agerar under Handikappförbunden. Det 
samarbetet är ett led i vad som sägs ovan, att påverka i cancerförbundens gemensamma frågor. CiS 
driver gemensamt tre frågor: Patientmedverkan i projektet Regionala Cancer Centra, förbättrade 
förutsättningar för kliniska prövningar vid svenska universitetssjukhus samt lika vård oavsett 
bostadsort. Under året deltog flera av CiS medlemmar aktivt under Almedalsveckan och debattinlägg i 
media och påverkansarbete i samband med förändringsförutsättningarna för forskning i Stockholm har 
under året drivits gemensamt.  
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Cancerfonden 
BRO deltar i Cancerfondens huvudmannaorganisation. 

Sensus Studieförbund  
BRO är medlemsorganisation i Sensus. Samarbetet har skett såväl på riksplanet som lokalt och 
omfattat utbildningsverksamhet, studiecirklar och kulturarrangemang. 

Forum - Kvinnor och Funktionshinder 
BRO är medlem i föreningen Forum - Kvinnor och Funktionshinder som har till syfte att stärka 
funktionshindrade kvinnors inneboende kraft och därigenom förbättra deras situation inom olika 
samhällsområden.  

Professionen 
BROs ordförande är invald i Svenska Bröstcancergruppen. Gruppen fungerar som planeringsgrupp för 
samordning av forskning och svenska behandlingsstudier om bröstcancer. Den ansvarar för och 
sammanställer Nationellt Vårdprogram och omvårdnadsprogram för bröstcancer. Genom samarbetet 
har BRO även medverkat i RCC:s nationella vårdprogram för bröstcancer och framtagande av 
standardiserat vårdförlopp för bröstcancer. 

Övrigt samarbete 
Samarbetet med framför allt läkemedelsföretag har utvecklats. Det har inneburit ett ömsesidigt 
informations- och erfarenhetsutbyte. Samarbetet har skett inom ramen för BROs regler för samarbete 
med sponsorer och Läkemedelsindustriföreningens etik- och regelsystem. 

Representation i andra organisationer 
Handikappförbundens ordförandemöte 
Elizabeth Bergsten Nordström (ordinarie), Carin Tegefeldt (ersättare), Marianne Lundin (ersättare)  
Cancerfondens huvudmannaorganisation 
Elizabeth Bergsten Nordström (ordinarie), Carin Tegefeldt (ersättare), Marianne Lundin (ersättare) 
Svenska bröstcancergruppen 
Elizabeth Bergsten Nordström 
Europa Donna 
Elizabeth Bergsten Nordström (styrelseledamot t o m 2015 samt nationell representant/delegat för 
Sverige) 
 
Representation i referens- och arbetsgrupper 
BRO har under året genom ordföranden, Elizabeth Bergsten Nordström, varit representerat i  
Handikappförbundens ordförandemöten 
Socialutskottet  
Funktionshinderdelegationen 
Tandvårds- och Läkemedelsförmånsverket, TLV 
Myndigheten för Vårdanalys 
Socialstyrelsen ang nationella riktlinjer för vårdprogram  
Forska Sverige 
 
Deltagande i utredningar 
BRO har under året deltagit i Jämlik vård genom Handikappförbunden samt  
Sveus-Nationell samverkan för värdebaserad ersättning och uppföljning i hälso- och sjukvården. 
 
Påverkansarbete och opinionsbildning inom vården 
BRO har under året tagit fram två rapporter för att belysa dels vikten av Mammografiscreening och 
hur olikheter i systemet motverkar deltagande, särskilt i socioekonomiskt svagare områden, dels en 
rapport om den Ojämlika vården, som påvisar och tydliggör skillnaderna och att förutsättningarna för 
jämlik vård påverkas av brister i organisationen. Rapporterna uppmärksammades och ett flertal möten 
med Riksdagsledamöter följde av dessa.  
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Lobbying 
BRO har under året engagerat sig särskilt för de kvinnor som lever med metastaserad/spridd 
bröstcancer. BRO har deltagit i ett antal seminarier tillsammans med Dagens Medicin samt höll ett 
eget seminarium i Almedalen för att uppmärksamma den ojämlika vården. 
 

Årets prioriterade frågor 
Inför årets Nationella bröstcancerdag den 1 oktober skickade BRO ett upprop till samtliga 
riksdagsledamöter med organisationens högst prioriterade intressefrågor. Likalydande brev sändes till 
Sveriges kommuner och landstings (SKL) styrelse. De frågor som BRO gav högsta prioritet var: 
 
• Svensk bröstcancervård är ojämlik och är beroende av bostadsort 
Sverige har en sjukvård som finansieras genom skattsedeln och då är det stötande att ta del av 
rapporter om att patienter behandlas olika beroende på var de bor – det vill säga vilket landsting de 
tillhör. Patienter har inte en jämlik tillgång till nya läkemedel, vilket är en livsavgörande fråga för 
många patienter. Att patienter inom bröstcancervården nekas behandling och läkemedel av 
kostnadsskäl är stötande. Det är dags att se till att likställighetsprincipen i vården säkras och en 
översyn måste därför ske på nationell nivå. De nationella riktlinjer för bröstcancervården som tagits 
fram av en enig vårdprofession kan åsidosättas lokalt och/eller regionalt. Av vilka skäl? Det är 
orimligt att patienter på grund av bostadsort kan nekas behandlingar som är godkända av 
Läkemedelsverket bara för att det finns regionala skillnader och att nationella riktlinjer kan väljas bort 
av enskilda landsting. Bröstcancerpatienter måste få tillgång till en ansvarig läkare genom hela 
vårdprocessen och inte bollas runt och möta nya läkare vid varje besök.  
 
• Rehabiliteringsplan för de lever med metastaserad bröstcancer 
En växande grupp är de som lever med spridd bröstcancer. Genom forskningsframsteg och nya 
behandlingsterapier kan man leva länge med en spridd cancer, men påfrestningarna är stora. Denna 
grupp är i stort behov av återkommande rehabilitering för att hämta energi och kraft i vardagen. 
Behovet av att med likasinnade få rehabilitering på en plats utanför sjukhusen är stort. Idag finns 
rätten till rehabilitering på papperet men inte i verkligheten.  
 
• Mammografi för alla kvinnor 40-74 år 
Sverige följer inte kriterierna i EU:s riktlinjer för kvalitetssäkring avseende screening och diagnostik 
av bröstcancer, då alla landsting inte lever upp till kravet att bilderna ska granskas av två av varandra 
oberoende specialister, som för att upprätthålla kompetensen ska granska minst 5 000 bilder årligen. 
Avgiften varierar mellan 0 och 200 kronor beroende på vilket landsting man tillhör och ingår inte i 
högkostnadsskyddet. För att inte utestänga kvinnor från deltagande av ekonomiska skäl vill vi att 
avgiften hålls på en rimlig nivå, samt att den ska ingå i högkostnadsskyddet. Helst borde 
undersökningen vara gratis. Vi vill också att de kvinnor som uteblir ska få en påminnelse om denna 
viktiga undersökning. Det ska vara lätt att komma till mammografi och en centralisering av 
undersökningen kan innebära långa resor och att man måste ta ledigt från arbetet. Det kan i sin tur 
innebära att kvinnor väljer bort mammografi på grund av inkomstbortfall och resekostnader. Varför 
kallas inte kvinnor över 74 år till mammografi? Dagens 70-åringar är gårdagens 50-åringar och 
medianåldern för insjuknande är 66 år. Tidig upptäckt räddar liv! 
 
Två motioner direkt relaterade till bröstcancer hade kommit in när riksdagens motionstid gick ut i 
oktober. Motionerna tog upp frågan om lika villkor för mammografi samt likvärdig bröstcancervård. 
Riksdagens budgetproposition innehöll kravet att mammografiscreening ska vara avgiftsfri i hela 
landet, vilket kommer att gälla från 1 juli 2016. Detta får ses som ett kvitto på påverkansarbetet. 
 
Ökad synlighet är ett viktigt incitament för att nå ut med budskap och göra BROs stämma hörd. 
Sedan 2014 har BRO gjort särskilda satsningar för att finnas med i debatter och synas genom olika 
aktiviteter. Den ökade synligheten visas genom följande illustration. 
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BRO tog fram en Rapport om Mammografiscreening som lanserades i juni 2015. Rapporten byggde 
på kvalitetsregisterdata från 2014 och vi kunde visa på tydliga på skillnader i deltagande, då 
jämförelser gjorts mellan socioekonomiskt svaga områden och starkare områden i tre större städer i 
Sverige. Avgiften har varierat från 0 till 200 kr i landsting och regioner. Avgiftsfri mammografi har 
visat att deltagandet i områden med låg socioekonomisk status ökat. I regeringens budgetförslag som 
behandlades i december 2015 ingick att mammografi för kvinnor mellan 40 och 74 år blir gratis från 
och med den 1 juli 2016. I dag kallar samtliga landsting kvinnor i åldrarna 40-74 år till 
mammografiscreening. BRO har länge drivit frågan om mammografiscreening då tidig upptäckt av 
bröstcancer leder till att färre avlider i sjukdomen. En av de prioriterade frågor som drivits i vårt 
påverkansarbete under många år är att alla kvinnor i åldersspannet 40-74 år ska ha tillgång till 
mammografiscreening. Påverkansarbetet har skett genom riktade skrivelser till samtliga 
riksdagsledamöter och vi vet att ett antal motioner som lagts fram har använt sig av den text som BRO 
sänt ut varje år.  
 
BRO tog också fram en Rapport om den ojämlika vården. Framstegen i behandling av bröstcancer 
samt nya mediciner har under senare år skett snabbt. Ett problem är att skillnaderna i tillgång till bästa 
behandling är ojämlik över landet. Tillgång till bästa behandling för alla bröstcancerdrabbade har BRO 
belyst under året, bl a genom att ta fram en nämnd rapport och belysa och skapa opinion mot den 
ojämlika vården. Frågan har därmed debatterats och belysts i media under året. BRO har genom 
rapporten bjudits in av riksdagsledamöter där BRO beretts möjlighet att direkt föra en dialog om den 
ojämlika vården. 
 
BROs krav på landstingen när det gäller kontakt med kvinnor av annan etnisk, språklig och 
kulturell bakgrund:   

• Information på olika språk om vikten av att genomgå regelbundna bröstundersökningar 
(mammografi) 

• Samarbete med etniska organisationer för att nå ut med budskapet om vikten av mammografi 
• Erbjudande om kvinnliga läkare/vårdpersonal vid mammografi 
• Bättre utbildning av läkare om kulturella skillnader för att säkerställa lika god vård för 

invandrarkvinnor 
• Pilotprojekt för att nå de grupper som uteblir från mammografi – pröva nya metoder, utvärdera 

och sprida kunskap 

Bröstcancerfonden 
Bröstcancerfonden, BROs insamlingskonto, har till ändamål att stödja forskning, information och 
verksamhetsutveckling till förmån för bröstcancerbehandlade och deras anhöriga. Fonden förvaltas 
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och administreras av BROs styrelse och varumärket/namnet Bröstcancerfonden registrerades hos 
dåvarande PRV 1999.  
 
I BROs stadgar som antogs av Riksstämman i november 2014 som gäller fr o m 22 november 2014 
har anpassning gjorts så att  gränser för de olika ändamålen att stödja forskning och utveckling genom 
bidrag och stipendier, stödja verksamhet inom bröstcancerområdet, möjliggöra rehabilitering och 
lämna stöd till bröstcancerbehandlade och närstående samt för opinionsbildning, kan anpassas till en 
föränderlig omvärld. 

Externa tjänster 
BRO har för sin ekonomiadministration anlitat BrainAccounting AB. För medlemssupport för 
medlemsregistret har BRO anlitat Bizsys AB och för drift av BROs hemsida svarade 
Föreningssupport. För lagerhållning och trycksaks- och rosa bandet produktdistribution har 
Reklamlogistik i Sverige AB anlitats. En marknadskonsult har anlitats för att handha kontakter med 
och utveckling av arbetet med samarbetspartners. 
 
Personförsäkringar 
BRO är ansluten till den samlingsförsäkring som Handikappförbunden på fördelaktiga villkor erbjuder 
sina medlemsförbund genom Folksam. Den omfattar företags-, tjänste-, rese- och olycksfallsförsäkring 
och gäller för medlemmar, förtroendevalda och anställda som deltar i BRO/BCF-aktiviteter. 
Försäkringen är kompletterad med en olycksfallsförsäkring för deltagare som inte är medlemmar i 
BRO/BCF. Försäkringen gäller även medlemmar som på BROs och föreningarnas uppdrag deltar i 
aktiviteter anordnade av annan organisation. 

Omvärldsbevakning/kompetensutveckling 
För att kunna fylla funktionen som en aktiv och pådrivande organisation med de krav detta ställer på 
kunskaper har styrelse och kansli under året deltagit i fortlöpande kompetensutveckling. 

• Den 13-15 april 2015 hölls Kicki Waller-dagarna i Åre (samverkan mellan ledande 
forskare/kliniker i Sverige). BRO deltog med två representanter. 

• Den 1–8 juli 2015 deltog BRO i Almedalsveckan och genomförde för första gången ett eget 
seminarium om den ojämlika vården. Moderator var Amelia Adamo och deltog i seminariet 
gjorde professor Jonas Berg, KI, Gunilla Gunnarsson, SKL, representant från partiet KD, 
BRO:s ordförande samt Bröstcancerföreningen Rosa på Gotlands ordförande. Evenemanget 
var mycket välbesökt. 

• I september 2015 hölls konferensen Reach to Recovery i Peking, Kina. Vid konferensen 
deltog två medlemmar från BROs styrelse samt två medlemmar från två bröstcancerföreningar 

• I oktober hölls Europa Donnas 12e paneuropeiska konferens i Paris, Frankrike. BRO deltog 
med nio representanter. 

• Europa Donna genomförde i november en utbildning i påverkansarbete i Milano. BRO deltog 
med en representant. 

Händelser under räkenskapsåret 
 
Breast Health Day som vanligen innebär att BRO håller ett centralt evenemang överläts 2015 till de 
lokala bröstcancerföreningarna för att på lokalplanet söka genomdriva olika friskvårdsaktiviteter. 
 
Ordförandestämma 
Genom den stadgeförändring som beslöts vid Riksstämman 2014, begick BRO sin första 
Ordförandestämma i november 2015. Stadgeförändringen innebar bland annat att den årliga 
ordförandekonferensen antog en annan form i syfte att öka delaktighet och engagemang mellan de 
lokala bröstcancerföreningarna och BRO, samt ge möjlighet till ökat samarbete lokalt/regionalt.  
Lokalföreningarna har genom stadgeförändringen fått ett ökat inflytande och ordförandestämman är ett 
beslutande organ i enlighet med stadgeförändringen. 
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BROs utmärkelse 
I samband med BROs ordförandestämma 13 november delades BROs utmärkelse ut för betydande 
insatser för bröstcancerbehandlade i samverkan med AstraZeneca. Pristagare var lymfterapeuten 
Helena Janlöv Remnerud 

Årets bröstsjuksköterska 
I samband med ordförandestämma 13 november delades för åttonde året i rad ett pris ut för 
utmärkelsen ”Årets bröstsjuksköterska” som stiftats av BRO tillsammans med läkemedelsföretaget 
Novartis. Lotta Eklund, Christinakliniken, Sophiahemmet i Stockholm, belönades för att hon är trygg, 
stabil och empatisk och hon ser till patientens individuella behov.  

Guldnålen 
Beslut om tilldelning av organisationens främsta utmärkelsetecken, Guldnålen, fattas sedan 2003 av 
föreningarna själva. Ett mindre antal guldnålar har delats ut under året. 

Verksamhet för unga kvinnor 
BRO arrangerade en helg för unga kvinnor under hösten 2015. Utvärderingar visar att behovet är stort. 
I Sånga-Säby träffades åtta unga kvinnor under ledning av Päivi Kirsilä och Helena Lindholm. 
Helgerna för unga kvinnor är ett årligt återkommande projekt. 

Lisa Kählers stipendium – en vecka i Provence 
Genom Lisa Kähler, bröstcancerbehandlad svenska bosatt i Provence, har BRO fått möjlighet att dela 
ut ett årligt stipendium på en veckas fri vistelse i byn Flayosc i Provence, Frankrike. 2015 fick två 
medlemmar möjlighet att resa till Provence.  

Rosa Bandet 
Rosa Bandet är den internationella symbolen för kampen mot bröstcancer. Den används av 
bröstcancerorganisationer världen över framförallt under den internationella bröstcancermånaden 
oktober. Sedan 1995 driver BRO Rosa Bandet-kampanjen i samarbete med kosmetikföretaget Estée 
Lauder som introducerat Rosa Bandet i Sverige. 2015 sålde Åhlens- och Kicks-butiker, Apotek 
Kronan, Apotek Hjärtat, Apoteksgruppen, Champion-återförsäljare, Coop och Indiska sidenband 
och/eller reflexer till förmån för Bröstcancerfonden.  
 
BRO har härutöver samarbete med ett antal företag som skänker viss del av försäljning av egen 
produktion till Bröstcancerfonden under oktober månad. Samtliga avtalsbundna samarbetspartners 
finns listade på BRO:s hemsida. Syftet med oktoberkampanjen är att öka medvetenhet och kunskaper 
om bröstcancer och att samla in pengar till forskning och stöd till bröstcancerbehandlade. Ett stort 
antal Rosa Bandet-aktiviteter arrangerades runt om i landet. På ett flertal orter hölls välbesökta 
bröstcancerföreläsningar för allmänheten.  

Liksom tidigare år tillhandahöll BRO Rosa Bandet-varor via webbshoppen på hemsidan. 
Oktoberkampanjen bidrog till ökad uppmärksamhet kring bröstcancer och föreningarnas verksamhet 
bland annat genom ett stort antal artiklar och inslag om bröstcancer i media. 
 
Folkspel 
Folkspel är ett lotteri- och spelbolag som ägs av Folkrörelsens Samarbetsorgan för Spel- och 
Lotterifrågor. Det är en ideell och politiskt obunden organisation vars uppdrag är att generera pengar 
till dess 70 medlemsorganisationer, detta genom att allt överskott från försäljning går direkt tillbaka 
till föreningslivet. Verksamheten kontrolleras av Lotteriinspektionen. Sedan 2013 är BRO och de 
bröstcancerföreningar som bl a säljer Sverigelotten förmånstagare. 
 
Datumlotteriet 
Datumlotteriet är ett prenumerationslotteri som administreras av Lottericentralen och skänker 
överskottet till Bröstcancerfonden och Fonden mot Prostatacancer. Lotteriets mål är att generera stora 
överskott till de ideella organisationerna och samtidigt erbjuda lottköparna Sveriges bästa 
prenumerationslott. 
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Ung Företagsamhet 
Under året har ett antal olika UF-projekt (Ung Företagsamhet) skänkt pengar till 90-kontot, och det har 
varit många olika innovativa produkter och idéer som har bidragit till intäkterna för projekten. BRO 
uppskattar dessa samarbeten med skolelever, eftersom det samtidigt sprider kunskap om bröstcancer, 
vikten av prevention och självundersökning men inte minst att ge unga insikt om vikten av ideellt 
engagemang och hur viktigt det är att ta del av olika funktioner i samhället. 
 
Samarbetspartners produkter och tjänster 
Antalet företag som tog kontakt med BRO för att stödja kampen mot bröstcancer genom försäljning av 
varor till förmån för Bröstcancerfonden ökade under 2015. BRO och Bröstcancerfonden har följande 
samarbetspartners som bidragit med pengar till fonden under 2015 genom sin försäljning: 
Apoteksgruppen, Bonjour, Champion, Eskilstuna United, Fazer, Fiat (FCA Group), Folkspel, 
FontanaFood, Ghd, Gelins KGK, Iduna, Kronans Apotek, Lantmännen, Lantmännen Maskin 
(traktorer), Lottericentralen, Lumene, Nordic C Hotels, Teknikens Värld, Soft Touch (arbetshandskar), 
Trioplast (rosa balar), Twilfit och Weleda.  

Som tack för gott samarbete under året arrangerade BRO en lunch för sina samarbetspartners den 13 
november. Sammanlagt deltog ett 50-tal personer.	  

Utbildning 

Introduktionsutbildning 
Liksom tidigare år hölls en introduktionsutbildning för föreningsledamöter med en genomgång av 
samarbetet mellan BRO och föreningarna och tillfällen till erfarenhetsutbyte. Utbildningen hölls i 
september på Radisson Blu Royal Park Hotel, Solna och samlade ca 40 deltagare.  

Stödpersonutbildning 
Under 2015 hölls en grundutbildning under två helger för stödpersoner (Alvesta) där totalt sju 
stödpersoner utbildades. 
 
Fortbildning stödpersoner 
I maj hölls ett fortbildningstillfälle för stödpersoner i de föreningar som ingår i RCC Uppsala-Örebro i 
Gävle. 25 personer deltog. 
 
Konferens för stödpersonsansvariga 
I september samlades trettio stödpersonsansvariga från föreningarna för att diskutera erfarenheter samt 
att påbörja utveckling och förbättring av stödpersonsverksamheten. Detta arbete fortsätter vidare under 
2016. 

BROfästet - medlemstidning 
Medlemstidningen BROfästet ger information om bröstcancerbehandlades situation och 
organisationens verksamhet. Tidningen följer forskning och utveckling på det medicinska området och 
inom omvårdnad och rehabilitering. Förutom att nå medlemmarna fungerar BROfästet som en länk till 
bröstcancerbehandlade som inte är medlemmar genom att finnas på bland annat sjukhus och bibliotek. 
BROfästet når också vårdpersonal, politiker och andra beslutsfattare. 
 
Tidningen, som ingår i medlemsavgiften, har utkommit med fyra nummer i en upplaga om i snitt 
13500 exemplar per nummer. Ansvarig utgivare har varit ordförande Elizabeth Bergsten Nordström 
och redaktör Ulla-Karin Karlson, Göteborg. Redaktionen i övrigt har bestått av Paula Asarnoj (i 
tjänsten), Christina Lindqvist, Danderyd, Gudrun Blombrandt, Haparanda, Carolina Ludvigsson, 
Umeå, Kristina Marasevic, Stockholm, Linda Olofsson, Luleå, Ulla-Britt Oskarsson, Växjö, Bessie 
Rave, Uppsala samt del av året Cilla Bark, Karlskrona. Även medlemmar och vårdpersonal har 
bidragit med artiklar under året. 
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BILAGA	  1:	  Föreningsförteckning	  2015	  
 

Med-‐
lem-‐
mar 

Varav	  
stöd-‐
med-‐
lem-‐
mar 

Föreningsnamn Adress Telefon 

2042 66 

Bröstcancerföreningen Amazona i Stockholms 
län 
E-post: info@amazona.se 
Hemsida: www.amazona.se 
Medlemsavgift: 275 kr/år 
Pg 436 84 79-4 Bg 5572-1229 

Kansli: Frejgatan 56, 113 26 Stockholm 
Ordförande: Maria Wiklund Karlsson 
E-post: kwn630i@tninet.se 
 
 

08-325 590 
 
 
 
 

205 3 

Bröstcancerföreningen Kungsängsliljan Uppsala 
län 
Hemsida: 
www.brostcancerforeninguppsalalan.dinstudio.se 
Medlemsavgift: 200 kr/år 
Pg 63 98 06-9 Bg 5569-6181 

Ordförande: Lena-Maria Jansson 
Tiundagatan 49, lgh 1104, 752 30 Uppsala 
E-post: lenamariaj@yahoo.com 
 

018-69 43 70 
073-5004236 
 
 
 
 

344 26 

Bröstcancerföreningen Aurora i Södermanlands 
län 
Hemsida: www.bcfsormland.bro.se 
E-post: bcf.aurora@hsod.se 
Medlemsavgift: 160 kr/år     Pg 87 01 48-4 

Ordförande: Ingegerd Ekström 
Köpmangatan 22 G, 3 tr, 633 56 Eskilstuna 
E-post: ingegerd.mekstrom@telia.com  
Postmottagare: BCF Aurora i Södermanlands 
län 
Eleonoragatan 18, 633 43 Eskilstuna 

016-512 408  (ordf) 
076-765 36 00 
(kontakttel.) 
 
 

555 58 

Bröstcancerföreningen Moa-Lina i Östergötlands 
län 
E-post: moa-lina@fontanen.org 
Hemsida: www.moa-lina.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 925 80-0 

Lokal: Västra vägen 32, 582 28 Linköping 
 
Ordförande: Britt-Marie Samuelsson 
Odalgatan 28, 583 31 Linköping 
E-post: bimma.s@telia.com 
 
 

  
 
 
073-161 16 09 
013-212 238 (ordf.) 
 
 

489 29 

Bröstcancerföreningen Victoria i Jönköpings län 
Hemsida: www.bcfvictoria.org 
Medlemsavgift: 160 kr/år 
Pg 98 09 96-3 
 

Lokal: Barnarpsgatan 19, 553 16 Jönköping 
 
Ordförande: Karin Byström 
Ågårdsgatan 12, 331 34 Värnamo 
E-post: karinbystrom@bredband.net 

036-152 877 
 
 
0370-120 93 (ordf.) 
073-717 90 30 

405 67 

Bröstcancerföreningen Viktoria i Kronobergs län 
E-post: info@bcfkronoberg.org 
Hemsida: www.bcfkronoberg.org 
Medlemsavgift: 160 kr/år 
Pg 14 01 10-8 

Lokal: Södra Vallviksvägen 4B, 352 51 Växjö 
 
Ordförande: Carina Axelsson Olsson 
Törevägen 1, 352 51 Växjö 
E-post: carina.frisor@gmail.com 
 
 

0470-448 40 (lokal) 
 
0470-830 61 
070-829 22 29 
 
 
 

354 22 

Bröstcancerföreningen Solvändan i Kalmar län 
E-post: bcf.solvandan@telia.com 
Hemsida: www.bro.se/solvandan 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Bg 5790-7776 

Lokal: c/o HSO, Nygatan 30, 392 34 Kalmar 
Ordförande: Birgitta Borg Olsson 
Skiffergatan 4, 386 34 Färjestaden 
E-post: bibo_olsson@hotmail.com 
Postmottagare: Ann Edvardsson 
Baldersgatan 16, 386 92 Färjestaden 
E-post: ann.edvardson@live.se 

070-652 3771 
 
 
 
 
 

230 88 

Bröstcancerföreningen Blåkulla, Oskarshamn 
E-post: bcfblakulla.ohamn@gmail.com 
Hemsida: www.bro.se/blakulla 
Medlemsavgift: 125 kr/år 
Bg 5923-1613 

Ordförande: Anna Sandri 
Cederströmsväg 8 572 50 Oskarshamn 
E-post: annasandri52@gmail.com 
 
 

076-802 05 00  
076-802 05 00 
 
 
 

136 14 

Bröstcancerföreningen Rosa på Gotland 
E-post: bcfgotland@hotmail.com 
Hemsida: www.bcfgotland.bro.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Pg 21 62 82-4 Bg 509-7266 

Ordförande: Yvonne Larsson 
 
E-post: ordf.rosa@bcf-rosa.se 
 

0733-107 738 
 
 

396 16 

Bröstcancerföreningen Victoria i Blekinge län 
E-post: info.victoria.bl@telia.com 
Hemsida: www.victoria-blekinge.se 
Medlemsavgift: 200 kr/år 
Pg 44 50 54-0 

Lokal: Strandgatan 8, 372 30 RONNEBY 
 
Ordförande: Gunilla Jönsson 
E-post:info@victoriablekinge.se 
 
 

0457-150 70 (lokal) 
 
 
 

  
Bröstcancerföreningarnas länsförbund i Skåne 
E-post: gagga.a@hotmail.com 
 

Ordförande: Margareta Ahlgren, Östra 
Farmvägen, 34 A 21441 Malmö  
E-post: gagga.a@hotmail.com 

070-2641407 

322 69 

Bröstcancerföreningen Victoria i östra Skåne  
Hemsida: www.bcfvictoria.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Bg 5620-6428  

Ordförande: Ragnhild Collbo 
Vendesgatan 7, 291 53 Kristianstad 
E-post: collbo44@telia.com 
 
 

073-312 88 86 
(ordf.) 
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494 20 

Bröstcancerföreningen Malmöhus 
Hemsida: www.bcfmalmohus.bro.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Pg 460916-0 

Sekr Eva Miller 
STAFFANSTORP 
 
E-post: eva.miller@bcfmalmohus.se 

070-999 62 90 

198 45 

Bröstcancerföreningen Pärlan, Helsingborg 
E-post: ordforande@bcfparlan.se 
Hemsida: www.bro.se/parlan 
Medlemsavgift: 200 kr/år 
BG 5900-7799 

Ordförande Lotten Andersson 
S Hunnetorpsv 64b,256 62 Helsingborg 
E-post: lotten.ch@live.se 
 
 

072-2120724 
 
 

 

106 6 

Bröstcancerföreningen Viktoria i Ängelholm 
Hemsida: www.bcfangelholm.bro.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
BG 5582-9931 

Ordförande Helene Svantesson 
Värmlandsgatan 7, 262 43 Ängelholm 
E-post: svantesson@ektv.nu 
 
 

076-340 4898 
 
 
 

394 32 

Bröstcancerföreningen Johanna i Halland 
E-post: bcf.johanna@hotmail.com 
Hemsida: www.bcfhalland.bro.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
BG 5949-6208 

Ordförande: Lena Hedendahl  
E-post: langemaja@mediamail.nu 
 
 

070-527 24 75 
(fören.tel) 
0722-208 049 
(ordf.) 
 

717 68 

Bröstcancerföreningen Johanna Göteborg 
Bohuslän 
E-post: bcf.johanna.info@telia.com 
Hemsida: www.bro.se/johannagoteborg 
Medlemsavgift: 200 kr/år    
Pg 440 24 20-6 

Lokal: Stampgatan 38, 411 01 Göteborg 
Ordförande: Rose-Marie Fredrikson, 
Ängslyckan 53, 437 34 Billdal 
 
E-post: bcf.johanna.ordf@telia.com 
 
 

031-155059 
073-941 98 10 
(ordf.) 
 
 
 
 

150 15 

Bröstcancerföreningen Emelie norra Bohuslän 
E-post: bcfemelie@hotmail.com 
Hemsida: www.bcfnorrabohuslan.bro.se 
Medlemsavgift: 160 kr/år 
Pg 53 49 10-5 

Lokal: Östergatan 1b, 451 30 Uddevalla 
(besöksadress) 
Postmottagare: 
c/o Ordförande: Ingegerd Stenberg  
Grindhult 812, 451 92 Uddevalla 
E-post: bcfemelie@hotmail.com 
 

076-039 89 77 
0522-661 093 
070-581 47 15 
 
 

241 26 

Bröstcancerföreningen Viola, Borås 
E-post: bcf.viola@comhem.se 
Hemsida: www.viola-borås.se 
Medlemsavgift: 125 kr/år 
BG 660-8863 

Ordförande: Else-Marie Lindgren 
Körsbärsv 6, 513 50 Sparsör 
Epost else-marie.lindgren@telia.com 
 

033-155 340 (ordf.) 
033-136 848 (fax) 
033-102 555 
073-800 90 52 

86 21 

Bröstcancerföreningen Svea Alingsås 
E-post: svea.alingsas@gmail.com 
Hemsida: www.bcfsvea.weebly.com 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 32 03 59-3 

c/o Ordförande: Britt Olsson, 
Fyrmästarevägen 43, 441 50 Alingsås 
E-post: bibo_olsson@hotmail.com 
 
 

033-266671 

107 23 

Bröstcancerföreningen Johanna, Trollhättan 
E-post: bcfjohannatrollhattan@telia.com 
Hemsida: www.bro.se/trollhattan 
Medlemsavgift: 160 kr/år 
Pg 466 38 68-0 Bg: 185-4652 

Lokal: Repslagaregatan 1 A, 461 32 
Trollhättan 
 
Ordförande: Marie-Louise Cedergren 
 

0709-12 17 13  

182 29 

Bröstcancerföreningen Agatha i Skaraborg 
E-post: bcf_agatha@telia.com  
Hemsida: www.bcfagatha.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
BG 5275-2821 

Ordförande: Birgitta Johansson 
Henriksbergsgatan 42, 6tr, 541 35 Skövde 
E-post: birgitta.johansson.38@gmail.com 
 

0500-483 407 
 
 
 
 
 

229 10 

Bröstcancerföreningen Kurage i Värmlands län 
E-post: bcf.kurage.hso@telia.com 
Hemsida: www.bcfvarmland.bro.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Pg 50 43 34-4 

Lokal: Södra Kyrkogatan 11, 652 24  Karlstad 
Postadress: Box 499, 651 11 Karlstad 
Ordförande: Siv Skyllberg  
 
 
 

054-151 136 (lokal) 
054-561 979 (ordf.) 
070-321 07 30 
(ordf.) 
 
  

365 13 

Bröstcancerföreningen Hilda i Örebro län 
E-post: bcf@spray.se 
Hemsida: www.bcforebro.bro.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Pg 89 11 79-4 

Lokal: BCF Hilda Örebro län 
Mellringevägen 120 B, 703 53 Örebro 
 

019-673 21 43 
(lokal) 
 

190 39 

Bröstcancerföreningen Misteln i Västmanland 
E-post: kanslibcf@telia.com 
Hemsida: www.bro.se/vastmanland 
Medlemsavgift: 170 kr/år 
Bg: 448-9928 

Lokal: BCF Misteln Västmanland/HSO,  
Hörntorpsvägen 4, Ing. 25, 724 71 Västerås 
Ordförande: Ann-Marie Wiik 
Tfn: 0223-19225 
E-post: melingsgropen@telia.com 
 

021-301 019 
021-353 020 (fax) 
073-075 12 68 
 
 
 

362 12 

Bröstcancerföreningen i Dalarna 
E-post: bcfdala@gmail.com 
Hemsida: www.bro.se/dalarna 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 571 05-9 

Ordförande: Monica Gabrielsson 
Blybergsvägen 55, 796 91 Älvdalen 
E-post: monica_gabrielss@hotmail.com 
 
 

0251-521 00 
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438 63 

Bröstcancerföreningen Maria i Gävleborgs län 
E-post: kansli@bcfmaria.se 
Hemsida: www.bro.se/gavleborg 
Medlemsavgift: 200 kr/år 
Pg 885 15-2 

Ordförande: Yvonne Bäckius 
Strandvallen 18, 805 95 Gävle 
E-postadress: ybackius@gavlenet.se 
 

026-64 23 61 
070-544 83 86 
 
 
026-513 355 
073-808 60 86 

  Bröstcancerföreningarnas länsförbund i 
Västernorrlands län 

Ordförande: Astrid Andersson,  
Dombäck 234, 896 32  Husum 

0663-105 68 (ordf.) 

181 29 

Bröstcancerföreningen Ådalen 
E-post: hso.sla@telia.com 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 94 25 80-2 

Lokal: Djupövägen 48, 88131 Sollefteå 
Sollefteå 
 

0620-144 45 äv. fax 
 

327 53 

Bröstcancerföreningen Olivia i Medelpad 
E-post: info@bcfolivia.se 
Hemsida: www.bcfolivia.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Bg 5529-0795.  Pg 495 47 75-5 

Ordförande: Ingrid Fredin, Luleåvägen 175, 
857 31 Sundsvall 
E-post: ingrid.fredin@bredband.net 
Postmottagare: Monica Guldbrand 
Nynäshamnsvägen 3, 857 31 Sundsvall 
E-post: info@bcfolivia.se 

073-077 72 17 
(fören.) 
070-175 21 32 
(ordf.) 
 

238 92 

Bröstcancerföreningen Nolaskogs i 
Ångermanland 
Hemsida: www.bro.se/nolaskogs 
Medlemsavgift: 170 kr/år 
Pg 55 19 34-3 

Ordförande: Sigrid Nilsson 
Kornvägen 47, 892 33 DOMSJÖ 
 
KP-ansvarig: Anneli Wallin 
0613-20510, 070-657 6436 

0660-513 65 
 

322 34 

Emmaföreningen, Jämtlands läns 
bröstcancerförening 
Hemsida: www.bcfjamtland.bro.se 
Medlemsavgift: 160 kr/år 
Pg 82 22 85-3 

Lokal: Biblioteksgatan 29 B, 831 42 
Östersund 
Ordförande: Margareta Normalm 
Storgatan 5, 831 30 Östersund 
E-post: marg.normalm@bredband.net 
 

063-133 010 
063-125 819 (ordf.) 
073-092 18 13 
(ordf.) 
 

197 4 

Västerbottens läns bröstcancerförening 
Hemsida: www.bro.se/vasterbotten  
Medlemsavgift: 200 kr/år 
Pg 60 95 02-0 

Ordförande: Kjerstin Helgstrand,  
Rådhusesplanaden 18 A, 903 28  Umeå  
E-post: kjerstin.h@bredband.net 
 

090-710 195 äv. fax 
(ordf./fören.tel) 
 
 

255 34 

Bröstcancerföreningen Skellefteå 
Hemsida: www.bcfskelleftea.bro.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 23 53 77-9 

BCF Skellefteå, Stadshuset Brinken, vån 3 
931 85 Skellefteå 
 
Ordförande: Mona Lindberg 
Storgatan 54, 931 55 Skellefteå 
E-post: monas@skebo.ac 

0910-100 82 
(fören.tel) 
 
 
0910-805 00 
070-511 53 70 
 

248 6 

Bröstcancerföreningen i Norrbottens län 
Hemsida: www.bcfnorrbotten.bro.se 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Bg 469 - 3404 

Ordförande: Anne Somppi 
Kantarellvägen 14 B, 961 48 Boden 
E-post: annesomppi@hotmail.com 
 

0921-568 17  
070-655 04 83 
(ordf.) 
 
 

51 44 

Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – 
BRO 
Medlemsavgift 250 kr/år 
Bankgiro 5957-2321, plusgiro 25 34 50-1 

Box 1386, 172 27 Sundbyberg 08-546 405 30 

 
Totala antalet medlemmar 31 december 2015: 11 556 medlemmar varav 1 176 stödmedlemmar 
 
I Almedalen 2015 
 

 
 



Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO
Box 1386  172 27  Sundbyberg
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